

## ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านเทพย์คัมพัฒนา หมู่ที่ ๑๘ เส้น บร.ถ. ๑๕-๐๔

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเทพย์คัมพัฒนา หมู่ที่ ๑๘ เส้น บร.ถ.๑๕-๐๔ ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๓๑.๐๐ ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒๕ บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน ๒ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการภายหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลตาจงกำหนด ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง ๑๐๐ วัน

๕. ราคากลาง ณ ๒๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๔๙๘,๘๓๗.๖๗ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิบเอกประหยัด นาราช

ประธานกรรมการ

7.2 นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี

กรรมการ

7.3 นายสุวิชัย โภคทรัพย์

กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. สายทางบ้านเทพย์ศรีพัฒนา หมู่ที่ 18 เส้นบร.ถ. 15-04 ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 231.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 25 บ่อ ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจางกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 100 วัน

จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.496481 E 102.895798 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.496310 E 102.899388 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานคอนกรีตหยาดประองพื้นท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	35.11	1,707.97	59,966.83	1.3642	2,330.01	81,806.75
4	งานวางระบายน้ำ คสล. + ผ่าปิด	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานบ่อพักน้ำ คสล. + ผ่าปิด	บ่อ	25.00	6,862.00	171,550.00	1.3642	9,361.14	234,028.51
6	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
8	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
9	Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
10	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	231.00	580.72	134,146.32	1.3642	792.22	183,002.41
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
18	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
19	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานลาดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานลาดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					365,663.15	รวม	498,837.67	
					365,663.15	รวม	498,837.67	

ตัวอักษร (-) สี แสด แก้ว หิน แดง พัน แดง ร้อย สามสิบ เจ็ด บาท หกสิบ เจ็ด สตางค์ (-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 365,663.15
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(  ) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ประยัด นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  เจ้าหน้าที่งบประมาณ

(ประยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลตาจาง

(  ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเคนพัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาจาง

04 มี.ค. 2567